２０２４年４月吉日

(公財)日本電信電話ユーザ協会

三重支部 会員各位

 (公財)日本電信電話ユーザ協会

三重支部

２０２４年度電話応対コンクール三重県大会の募集等について

  平素は、当ユーザ協会に対し格別のご高配を賜り､厚くお礼申し上げます。

  標題につきまして、第６３回電話応対コンクール全国大会が２０２４年１１月１５日(金)高知県高

知市で開催されることに伴い、三重支部においても下記により実施のこととします。

  各会員企業におかれまして、本大会及び研修会を電話応対向上に活用して頂ければ幸いでございま

す。

記

１．第３８回電話応対コンクール三重県大会

（１）開催日時 ２０２４年９月１９日(木) ９時～１７時

開催場所 三重県総合文化センター 小ホール

   （２）申込方法 申込様式 1 による

（３）申込締切 ２０２４年６月３０日（日）

２．三重県大会に向けての取り組み

（１）電話応対コンクールオンライン（ＷＥＢ配信）説明会

 ・６月中旬～７月３１日 講師：（ユーザ協会契約講師）

 ・申込不要（無料） ユーザ協会三重支部ＨＰより視聴 ＵＲＬ：https://www.pi.jtua.or.jp/mie/

（２）事前研修会（模擬演習）

・７月２９日（月） 三重県教育文化会館 第４会議室 津市桜橋 2-142 （059-228-2077）

・７月３０日（火） 四日市商工会議所 研修室 四日市市諏訪町 2-5  （059-352-8191）

・研修時間 各日 ９時３０分～１７時００分終了予定

・申込方法 申込様式 ２ による

・申込締切 ２０２４年６月３０日（日）

（３）直前研修会（模擬演習）

・８月２２日 （木） 三重県教育文化会館 第４会議室 津市桜橋 2-142 （059-228-2077）

・８月２３日 （金） 四日市商工会議所 研修室 四日市市諏訪町 2-5  （059-352-8191）

・研修時間 各日 ９時３０分～１７時００分終了予定

・申込方法 申込様式 ３ による

・申込締切 ２０２４年６月３０日（日）

（４）講 師 亀井 亜希子 氏 （２０２３年事前・直前研修講師）

３．参加費

  事前研修会及び直前研修会の受講費は１人１，０００円となります。

（公財）日本電信電話ユーザ協会三重支部

  事務局長 坂井

電 話 059-213-1110 ＦＡＸ 059-213-1118

１ 三重県大会（９月１９日）申込書 （申込締切：６月３０日）        【申込様式 1】

（ふりがな）

参 加 者 名
性別 初参加 ○事業所名 ：

○住所   ：

○連絡責任者：

○電話番号 ：

○ＦＡＸ番号：

○E-mall    ：

※初参加の方は〇をお入れください。

２ 事前研修会申込書（津会場７月２９日、四日市会場７月３０日）     【申込様式 ２】

  （ふりがな）

受 講 者 名
性別

受講場所

（希望会場を○で囲んで下さい）

  津 四日市

  津 四日市

  津 四日市

  津 四日市

  津 四日市

３ 直前研修会申込書（津会場８月２２日、津会場８月２３日）      【申込様式 ３】

（ふりがな）

受 講 者 名
性別

受講場所

（希望会場を○で囲んで下さい）

  津 四日市

  津 四日市

  津 四日市

  津 四日市

  津 四日市

(注)（様式２．３：申込締切：６月３０日）

※ご記入いただいた内容は、本研修に関する連絡、及びユーザ協会からの情報提供に利用させていただきます。

【申込先】ＦＡＸ０５９－２１３－１１１８か user-mie@jtua.or.jp へお申し込み下さい。